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Poznań, dnia 2010-06-30 
 
EZ/____4065/2____ 2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 64/2010  LEKI. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 

 
PYTANIE: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek pakowanych po 5 
sztuk, gdzie kaŜda gąbka ma oddzielne, sterylne opakowanie? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

PYTANIE:  DO PAKIETU 12, POZYCJA 1: 

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gąbki kolagenowej z dwiema 
solami gentamycyny (siarczanem i krobefatem) w rozmiarze 10 x 8 x 0,5 
cm, zarejestrowanej jako wyrób medyczny? 

 ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie gąbki 
gentamycynowej o innych parametrach niŜ  podane w  specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie będące produktem leczniczym w rozumieniu 
ustawy z dnia 6 września 2001 Prawo farmaceutyczne (Dz. U. nr 126 poz. 
1380 ze zmianami…) 

PYTANIE: DO PAKIETU 12, POZYCJA 2: 

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gąbki kolagenowej z dwiema 
solami gentamycyny (siarczanem i krobefatem) w rozmiarze 5 x 4 x 0,5 
cm, zarejestrowanej jako wyrób medyczny? 
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ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie gąbki 
gentamycynowej o innych parametrach niŜ  podane w  specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie będące produktem leczniczym w rozumieniu 
ustawy z dnia 6 września 2001 Prawo farmaceutyczne (Dz. U. nr 126 poz. 
1380 ze zmianami…) 

PYTANIE: 

1. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 31 pozycję 3 [ Nutrison proszek ] ? 
UmoŜliwi to złoŜenie oferty większej ilości zainteresowanych, co w konsekwencji 
zwiększy konkurencyjność i pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie niŜszej ceny. 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

PYTANIE: 

2. Czy Zamawiający w pakiecie 31 dietetyczne środki spoŜywcze 
specjalnego medycznego przeznaczenia? 
 Uzasadnienie: Prawo daje moŜliwość posługiwania się terminem „produkty 
lecznicze przeznaczone do specjalnych celów Ŝywieniowych” – rejestracja jako 
leki lub środki spoŜywcze specjalnego medycznego przeznaczenia – rejestracja w 
GIS . De fakto chodzi o ten sam produkt jednak korzystając z moŜliwości jakie 
niesie przepis art. 10 ustawy o warunkach zdrowotnych Ŝywności i Ŝywienia do 
podmiotu wytwarzającego produkt będzie naleŜała decyzja czy chce aby produkty 
były zarejestrowane jako produkty lecznicze przeznaczone do specjalnych celów 
Ŝywieniowych czy jako dietetyczne środki spoŜywcze specjalnego medycznego 
przeznaczenia 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

PYTANIE: 

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 w pozycji 1 worek 
trzykomorowy do Ŝywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy , emulsje 
tłuszczową MCT/LCT do podaŜy do Ŝył obwodowych o pojemności 1200ml i 
zawartości azotu 6,2g? 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
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PYTANIE: 

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 w pozycji 2 worek 
trzykomorowy do Ŝywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy , emulsje 
tłuszczową MCT/LCT do podaŜy do Ŝył obwodowych o pojemności 1900ml i 
zawartości azotu 9,8 g? 
ODPOWIEDŹ: Tak. 

PYTANIE: 

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 w pozycji 3 worek 
trzykomorowy do Ŝywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy , emulsje 
tłuszczową MCT/LCT drogą Ŝył centralnych o pojemności 1000ml i zawartości 
azotu 8 g? 
ODPOWIEDŹ: Tak. 

PYTANIE: 

6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 w pozycji 4 worek 
trzykomorowy do Ŝywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy , emulsje 
tłuszczową MCT/LCT  o pojemności 1900ml i zawartości azotu 9,8 g? 
Zgoda w/w  [ 3,4,5,6 ] umoŜliwi złoŜenie oferty większej ilości zainteresowanych, 
co w konsekwencji zwiększy konkurencyjność i pozwoli. 
Zamawiającemu na uzyskanie niŜszej ceny. 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 


